אשר על כן העתירה נדחית.

יהיה ניתן אז כי דפוסי התנהגותו וישנה את טיפולית ישתלב העותר בתכנית כי ככל שבעתיד מן הצורך אוסיף למעלה
לשקול שוב את בקשתו לצאת לחופשה וכן את הבקשה שנדחתה בעבר לאשר לו התייחדות.

המזכירות תשלח עותק פסק דין לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס.

ניתן היום, י' אדר תשע"ד, 10 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.

ר' שפירא, ס. נשיא